



# कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

भारत सरकार की श्रेणी-I मिनिरत्न कंपनी / A Government of India Category-I Miniratna Company

पत्तन, पोत परिवहन और जलमार्ग मंत्रालय / Ministry of Ports, Shipping and Waterways

सीएसएल-ए.एन पोत मरम्मत यूनिट (सी.ए.एन.एस.आर.यू), श्री विजय पुरम 744101

CSL-AN Ship Repair Unit (CANSRU), Sri Vijaya Puram – 744 101

CSL/P&A/RECTT/CANSRU PERMA/SUP TRAINEE/NOTIFICATION12/2026/1

दिनांक: 02.05.2026

## शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

### सभी आवेदकों के सूचनार्थ / FOR INFORMATION OF ALL APPLICANTS

1. सीएसएल वेबसाइट [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in) पर प्रकाशित दिनांक 30 अप्रैल 2026 की रिक्ति अधिसूचना सं. CSL/P&A/RECTT/CANSRU PERMA/SUP TRAINEE/NOTIFICATION12/2026/1 का संदर्भ लें।  
Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CANSRU PERMA/SUP TRAINEE/NOTIFICATION12/2026/1 dated 30<sup>th</sup> April 2026 published on CSL website [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in).

2. रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/पी एंड ए/रेक्ट्ट/कैनसरू पर्मा/सुप ट्रेनी/अधिसूचना 12/2026/1 दिनांक 30 अप्रैल 2026 के आंशिक संशोधन में, निम्नलिखित खंड को इस प्रकार पढ़ा जाएगा:  
In partial modification of Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CANSRU PERMA/SUP TRAINEE/NOTIFICATION12/2026/1 dated 30<sup>th</sup> April 2026, the following clause shall be read as:

**मौजूदा खंड (IV बी) क्षतिपूर्ति और लाभ, तैनाती का स्थान :** एक वर्ष का प्रशिक्षण सफलतापूर्वक पूरा करने पर, पर्यवेक्षक प्रशिक्षार्थी को ₹ 28,000-1,10,000 रुपए के वेतनमान में पीएस-1 ग्रेड में सहायक अभियंता के पद पर नियुक्ति के लिए विचार किया जाएगा, जिसमें वेतनमान की शुरुआत में निर्धारित वेतन शामिल होगा।

**Existing Clause (IV b) Compensation and Benefits, Place of posting:**  
" On successful completion of one year training, the Supervisor Trainee shall be considered for appointment as **Assistant Engineer** in PS-1 Grade in the scale of pay of ₹ 28,000-1,10,000 and pay fixed at the start of the scale. In addition....."

**संशोधित खंड (IV बी) क्षतिपूर्ति और लाभ, तैनाती का स्थान :** सुरक्षा में एक वर्ष का प्रशिक्षण सफलतापूर्वक पूरा करने पर, पर्यवेक्षक प्रशिक्षार्थी को ₹ 28,000-1,10,000 रुपए के वेतनमान में पीएस-1 ग्रेड में सहायक अभियंता (सुरक्षा) के पद पर नियुक्ति के लिए विचार किया जाएगा, जिसमें वेतनमान की शुरुआत में निर्धारित वेतन शामिल होगा।

**Amended Clause (IV b) Compensation and Benefits, Place of posting:**  
"On successful completion of one year training **in Safety**, the Supervisor Trainee shall be considered for appointment as **Assistant Engineer (Safety)** in PS-1 Grade in the scale of pay of ₹ 28,000-1,10,000 and pay fixed at the start of the scale. In addition....."

3. चयन का विज्ञापन और आयोजन संबंधित किसी भी अतिरिक्त स्पष्टीकरण हेतु, कृपया हमें [career.cansru@cochinshipyard.in](mailto:career.cansru@cochinshipyard.in) पर संपर्क करें।  
For any further clarification related to the advertisement and conduct of selection, please contact us vide email [career.cansru@cochinshipyard.in](mailto:career.cansru@cochinshipyard.in)

ह/- Sd/-

वरिष्ठ प्रबंधक(मानव संसाधन व औद्योगिक संबंध)

Sr. Manager (HR & IR)